

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐ เมตร
 หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม. สายบ้านนาโคก-.....

2. บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,045,000.00 บาท
 ๐.๕๐ เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม. หมู่ ๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 เมษายน 2563 เป็นเงิน 2,860,930.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บุญฤทธิ์ กลางประพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
- 7.2 ศวัสกร ราชพลแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
- 7.3 ปัญญา น้าใจดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
- 7.4 ยุทธพร อัจฉิชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)					
สาย	บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง๕.๐๐เมตร ยาว๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ตร.ม. หมู่๙ บ.หนองหินต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด					
ตอน	1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราที่ไอเอสแดง	กก.	2.00	87.00	186.52	0.00	0.00	188.52	ก.พ. 2563	
2	ทรายหยาบทรายหยาบราคาท่าทราย	ลบ.ม.	186.92	86.00	258.23	0.00	0.00	445.15	พ.ย. 2559	
3	หินย่อยหินย่อยเบอร์1	ลบ.ม.	560.75	86.00	258.23	0.00	0.00	818.98	ก.พ. 2563	
4	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์18)	กก.	67.76	0.00	0.00	0.00	0.00	67.76	ก.พ. 2563	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพรง ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)					
สาย	บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพรง / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง๕.๐๐เมตร ยาว๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ตร.ม. หมู่๙ บ.หนองหินต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด					
ตอน	1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	ตัน	19,350.35	86.00	184.45	0.00	4,100.00	23,634.80	ก.พ. 2563	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	17,633.65	86.00	184.45	0.00	3,300.00	21,118.10	ก.พ. 2563	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	17,570.09	86.00	184.45	0.00	2,900.00	20,654.54	ก.พ. 2563	
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.40(มอก.)	ตัน	16,353.64	86.00	184.45	0.00	3,300.00	19,838.09	ก.พ. 2563	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๘๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๘๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพง ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)					
สาย	บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพง / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง๕.๐๐เมตร ยาว๘๘๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ตร.ม. หมู่๙ บ.หนองหินต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด					
ตอน	1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
8	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16ม.ยาว10เมตร(Tempcore)	ตัน	16,353.64	86.00	184.45	0.00	3,300.00	19,838.09	ก.พ. 2563	
9	MetalCap	อัน	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
10	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรางชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.30ม.ยาว1เมตร	ท่อน	261.68	0.00	0.00	0.00	0.00	261.68	ก.พ. 2563	
11	JOINTFILLER(แผ่นโฟม)	บาท/ตร.ม.	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	83.00	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๘๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๘๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)					
สาย	บ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง๕.๐๐เมตร ยาว๘๘๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตรหรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ตร.ม. หมู่๙					
ตอน	1 บ.หนองหินต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ร้อยเอ็ด	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	20.11	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
12	JOINTSEALER	บาท/ลิตร	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
13	ลูกรัง	บาท/ลบ.ม.	124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	124.00	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
14	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ชม.)รูปลูกบาศก์15*15*15ชม.และรูปทรงกระบอก15*30ชม.ตราซีแพค*รูปลูกบาศก์240กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก210กก./ตร.ชม.*	ลบ.ม.	1,887.38	86.00	258.23	0.00	0.00	2,145.61	ก.พ. 2563	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร โหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดตอ 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,364.000	1.60	8,582.40	1.3624	2.17	11,692.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	223.500	654.28	146,231.58	1.3624	891.39	199,225.90

บุญฤทธิ์ กลางประพันธ์

16 เมษายน 2563 16:27:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐ ตร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,470.000	402.11	1,797,431.70	1.3624	547.83	2,448,820.94
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	97.75	8,308.75	1.3624	133.17	11,319.84
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	58.33	20,998.80	1.3624	79.46	28,608.76
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	894.000	52.78	47,185.32	1.3624	71.90	64,285.27
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	178.800	332.72	59,490.33	1.3624	453.29	81,049.62
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	24.000	487.13	11,691.12	1.3624	663.66	15,927.98

บุญฤทธิ์ กลางประพันธ์

16 เมษายน 2563 16:27:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ดร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหิน-ห้วยโพธิ์ ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

รวมราคากลาง	2,860,930.97
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐เมตร ยาว ๘๙๔.๐๐เมตร หนา๐.๑๕เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ๔,๔๗๐
ตร.ม.สายบ้านนาโคก-บ้านหนองหน-ห้วยโพธิ์ ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

(บุญฤทธิ์ กลางประพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศวิสกร ราชพลแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัญญา น้ำใจดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุทธพร อัจฉริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญฤทธิ์ กลางประพันธ์

16 เมษายน 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ม.๙ บ.หนองหิน ต.โคกสว่าง อ.หนองพอก จ.ร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๙๕.๐๐ เมตร หนา

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและชุดตอ							
2.1	1.1.1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,364.000	1.60	8,582.40	1.3624	2.17	11,692.66
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	223.500	654.28	146,231.58	1.3624	891.39	199,225.90
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	4,470.000	402.11	1,797,431.70	1.3624	547.83	2,448,820.94
6.2	3.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	97.75	8,308.75	1.3624	133.17	11,319.84
6.3	3.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	58.33	20,998.80	1.3624	79.46	28,608.76
6.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	894.000	52.78	47,185.32	1.3624	71.90	64,285.27
	4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8.1	4.1.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	178.800	332.72	59,490.33	1.3624	453.29	81,049.62
	5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9.1	5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.30 ม.	ม.	24.000	487.13	11,691.12	1.3624	663.66	15,927.98
TOTAL									2,860,930.97